
EVROPSKA UNlE
EVropský fond pro régionální řozvoj
operaění progranr Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnos1

ozxÁvtpNí o rnfslnlru vÝnĚnovnno ŘíznNí

Dílčí část l: pořízení cNc soustruhu

Zadavatel: AGAMA, a.s., Huštěnovská 200I,686 03 Staré Město,IČ:00544965
(název, sídlo,IČ)

Název projektu: Lesní technika - inovace produktů a procesu

Název výběrového řízení: Lesní technika - inovace produktů a plocesu - CNC soustruh,

horizontální vyvrtávačka CNC, svářečky MIG/MAG (3 ks)

Zadavatel,nazákladě posouzení ahodnocení nabídek hodnotící komisí, r o zh o d l
o přidělení shora uvedené předmětné veřejné zakázky uchazeči:

ADATE, §.r.o., Midlochov a 134t10, 644 00 Brno, lČz 28278577,

jehož nabídka prokáza|a zadavate|em stanovenu kvalifikaci a získala nejryšší počet
bodů podle stanovené ekonomické výhodnosti nabídky.

údaie z nabídek. které bvlv nředmětem hodnocení podle stanovenÝch kritérií:

Komise provedla hodnocení nabídek podle kritérií stanovenýchv zadávací dokumentaci:

Zadavatel zvolil záklaďní kritérium pro zadání zakázky, resp. její OÍrČÍ ČÁSn podle
ekonomické qýhodnosti nabídky.

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až l00.Každé
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má
nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější
nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální
hodnotu kritéria, např. cena nabídky, doba provádění, získá hodnocená nabídka bodovou
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky khodnocené
nabídce. Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle
jejich důležitosti pro konkrétní zadávací řizení tak, žejejich součet je celkem l 00.

1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH Váha: 70 oÁ



EVROPSKA UNlE
Evropský íond pro regionálni rozvo]
operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

2. Celková doba termínu plnění předmětu dodávky v pracovních dnech
(dodací lhůta - termín dodání od podpisu smlouvy)

Váha: 20 oÁ

3. Termín smluvní záruky za dodaný předmět plnění v měsících Yáhaz 10 oÁ

Způsob hodnocení:

Bodové hodnocení nabídek dle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:

A. Celkovd výše nabídkové ceny v Kč bez DPH - bude hodnocena v sestupném pořadí podle
absolutní výše v Kč. Nejnižší hodnotě bude přiřazeno ]00 bodů. Další hodnocená nabídka
získá bodovou hodnotu (přepočtené body), která vznikla násobkem ]00 a poměru hodnoly
nejvhodnější nabídlql k hodnocené nabídce.

B, Celkovd doba plnění předmětu díla v pracovttíclt dnech (dodací lhůta) - bude hodnocena
v sesíupném pořadí podle absolutní výše v pracovních dnech od počátku do konce realizace
předmětu plnění zakázlql. Nejnižší hodnotě bude přiřazeno l00 bodů. Další hodnocená
nabídka získá bodovou hodnotu (přepočtené body), která vznikla násobkem ]00 a poměru
hodnoty nejvhodnější nabídlE k hodnocené nabídce,

C. Termín smluvní záruky za ďoďaný předmět plnění v měsících - bud hodnocen ve
vzestupném pořadí podle absolutní výše v celých měsících, Nejvyšší hodnolě bude přiřazeno
100 bodů, Další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (přepočtené body), která vznikla
násobkem l00 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídlql k hodnocené nabídce.

Zgdavatel stanovil maximální déIku smluvní záruky u hodnotícího kritéria ,,Termín
smluvní zdruky za dodaný předmět plnění v měsícíclr" na 48 měsíců - vyšší zdruční době
budou přiřazeny hodttoíící body na úrovni rovnající se této stanovené lhůtě (48 měsíců).
MinimáIní možnú navrhnutd délka smluvní zdruky ry strany uchazeče j, 24 měsíců.

souhmné v},hodnocení ekonomické výhodnosti podle dílčích kritérií:

Získané body v příslušném dílčím hodnotícím kritériu budou vynásobeny (dle uvedeného
vzorce) stupněm významu (váhou). Součet takto upraveného počtu bodů za všechna dílčí
hodnotící kritéria určí pořadí uchazeče v celkovém hodnocení. Nejvhodnější nabídkou je
nabídka, která získala nejvyšší počet bodů. Pro hodnocení nabídek je stanovena bodovací
stupnice 1-100 bodů.

Počet bodů : a*v1 + b*v2 + c*v3 (písmenem a, b, c) se rozumí jednotlivé hodnotící
kritérium, písmenem ,,v" váha jednotlivých hodnotících kritérií).

údaie uchazečů ke kritériím:

Uchazeči předloží ve svých nabídkách ke kritériím údaje zapsané do krycího listu nabídky a
do návrhu Kupní smlouvy, tj.:

celkovou nabídkovou cenu zpracovanou dle shora uvedených požadavků,
celkovou nabídkovou dobu plnění díla v pracovních dnech od zahájení plnění
(zazahájení dodávky se považuje den podpisu Kupní snrlouvy),
celkový termín smluvní záruky za dodaný předmět plnění.

a

a



EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regimální rozvoj
operaění program Podnikání
a ino/ace pro konkurencesóopnost

V případě rozporu mezi ídaji uvedenými v Krycím listě nabídky a v návrhu Kupní smlouvy
jsou pro hodnocení nabídky rozhodující údaje uvedené v podepsaném návrhu Kupní smlouvy.
V případě rovnosti ekonomické výhodnosti nabídek podle dílčích kdtérií bude upřednostněn
uchazeč, jebož nabídka bylazadavateli doručena dříve.

Uchazeě není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení,
další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdilných hodnot je důvodem pro
vyřazeru nabídky avylouěení lchazeče ze zadávaciho řizeni. Obdobně bude zadavatel
postupovat vpřípadě, že dojde kuvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, vjiné
veličině, ěi formě, než zadavatel stanovil.

odůvodnění vÝběru neivhodněiší nabídkv:

Nabídka uchazeče ADATE, §.r.o., Midlochova l34t1,0, 644 00 Brno, IČl 28278577
prokáaala stanovenu kvalifikaci a získala nejvyšší počet bodů podle stanovené ekonomické
výhodnosti nabídky.

Nabídka tohoto uchazeče byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to při splnění
všech stanovených požadavků zadav ate|e.

Přehled hodnocenÝch nabídek a bodový přepoěet dlejednotlivÝch vah:

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek dle tabulky hodnocení včetně odůvodnění:



EVROPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionálnl rozvo,i
operaění program Podníkaní
a inwace pro konkurenceschopnost

Yítézný uchazeč je před podpisem Kupní §mlouvy (neučinil-li tak jĚ ve své nabídce)
povinen předložit zadavateli doklady prokazujících splnění kvalifikace.

Ve Starém Městě, dne: 12.12.2017

Jménem zadavatele; WU Ing. Josef Juřík,
statutární ředitel


